[image: image1.jpg]CORPORATIONS
RULE THE

David C. Korten

英国安德鲁·纳伯格联合国际有限公司北京代表处

新 书 推 荐

[image: image2.jpg]

中文书名：《当公司统治这个世界》
英文书名：When Corporations Rule the World
作    者：David C. Korten
出 版 社：Berrett-Koehler Publishers
代理公司：ANA
页    数：384页
出版时间：2015年6月
代理地区：中国大陆、台湾
审读资料：电子稿
类    型：经管
主旨：
· 20周年纪念版，新增了两个全新章节
· 帮助启动了反企业运动的20周年纪念版，考查了公司控制的资源增长了多少，以及那些为了一个更加经济公平的社会所奋斗的人们面临的新挑战。
卖点：

· 现代进店著作的新版本：《当公司统治这个世界》（When Corporations Rule the World）已经卖出了150,000册，被翻译成了20种语言，并帮助发起了现在反对企业主导的运动。本书在1995年就跨国公司日益增长的全球实力提出的警告似乎预言了当今的情况。
· 新素材：这个20周年纪念版包括了一则新的序言、一则新的介绍、一则新的总结和一则新的后记。
内容简介：
戴维·科顿（David Korten）在他的经典著作的这个新版本中阐释了意识形态、政治和技术这些力量的融合，这些力量推动了一次在少数公司和金融机构中的经济和政治力量的前所未有的集中，并对所有人蒙蔽了这个市场体系，只对其自身的短期经济收益开放。按照他生动的记载，这些力量造成的社会与环境的后果是具有毁灭性的。人类的生存取决于一个全球性的以社区为基础的、以生活为中心的非传统方式，超越了传统的共产主义和资本主义的意识形态。科顿安排了特定的步骤去完成这一目标。
在书中新的介绍和总结，以及新的序言和后记中，科顿分享了来自他作为一名在与日俱增的新经济活动的参与者的个人经验；回顾了自1995年以来的相关事件的影响——包括全球民主主义运动、9/11事件、反恐战争、2008年金融危机——探索了他称之为自杀式经济的体系为何坚决抵制哪怕是温和的改革；并为突破性的变革概括了一些高影响力的机遇。
目录
序言：一个人的旅途
介绍：资本主义和自杀式经济
I. 宇宙飞船中的牛仔
1. 从希望到危机
2. 开放边界的终结
3. 增长的困惑
II. 争夺主权
4. 美国企业实力的上升
5. 企业自由主义者的攻击
6. 民主多元主义的衰退
7. 云端守护者的幻想
III. 公司殖民主义
8. 全球帝国的梦想
9. 构建精英共识
10. 收买民主
11. 售卖全世界
12. 安置穷人
13. 保证公司权利
IV. 流氓金融体系
14. 金钱游戏
15. 掠夺性金融
16. 企业自我竞争
17. 管理下的竞争
V. 没有他人的容身之所
18. 逐底竞争
19. 低效的终结
20. 无容身之所的人们
VI. 收回我们的权力
21. 生态革命
22. 经济是为了生活
23. 一个觉醒的公民社会
24. 民主议程
总结：适应生存家园的生存经济
后记：我们存在的意义
Show More

Show Less

 Show More

Show Less

Show Less

Show More

Show Less

Show More

Show Less

Show More

Show Less

Show More

Show Less

作者简介：

戴维C·科顿（David C. Korten）是YES杂志的创办人和董事会主席 ，新经济事务委员会联合主席，生存经济论坛创始人和会长，罗马俱乐部成员，本地生存经济商业联盟名誉创世董事，全球化国际论坛前合作伙伴，前哈佛商学院教授。
媒体评价：
“这是一本‘必读’图书——对不公正的国际经济秩序的一次震撼心灵的控诉，不是来自于狂热的理想主义左派，而是一个冷静的公司传承人用无可挑剔论证进行了这场控诉。本书给我带来了毁灭却也带来了希望。我们可以做些什么来创造一个更加公平的经济秩序。”
----大主教德斯蒙德M·图图（Desmond M. Tutu），诺贝尔和平奖得住
“任何对我们现在面对的系统性危机认真对待的人应当读一下这个更新版本。科顿捕捉到了公司主导的全球体系所带来的破坏性和与日俱增的威胁力度，并为了使我们避免这样毁灭新的经济、社会和生态逻辑，提出了一种充满活力的、详细描述的、重要的策略。”
----加尔·阿尔佩罗维茨（Gar Alperovitz），《下一步我们必须做什么？》（What Then Must We Do?）的作者
“有的公司领导隐约地相信用户至上主义是通往快乐的道路，如果每一个这样的领导去阅读一下《当公司统治这个世界》，那么世界对我们所有人来说也许会有机会变得更好。”
----《多伦多环球邮报》（Toronto Globe and Mail）
Show More
谢谢您的阅读！

请将回馈信息发至：俞晓宁（Winnie Yu）
安德鲁﹒纳伯格联合国际有限公司北京代表处
北京市海淀区中关村大街甲59号中国人民大学文化大厦1705室, 邮编：100872
电话：010-88810959

传真：010-82504200
Email: winnie@nurnberg.com.cn
网址：www.nurnberg.com.cn

微博：http://weibo.com/nurnberg
豆瓣小站：http://site.douban.com/110577/
地址：北京市海淀区中关村大街甲59号中国人民大学文化大厦1705室，邮编：100872

电话：010-82504106，88810959，传真：010-82504200

网址：www.nurnberg.com.cn
- 2 -